

GAP Ejendomme ApS

Kappelevvej 27, 2670 Greve

CVR-nr. 44 60 13 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Emilia Paulina Guz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	GAP Ejendomme ApS Kappelevvej 27 2670 Greve
	CVR-nr.: 44 60 13 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emilia Paulina Guz, Adm. direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	GAP Holding af 01.09 2015 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 864.809 kr. mod 516.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 415.370 kr. mod 385.035 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Tilførsel af ejendomme og kapitalforhøjelse

Som led i en planlagt koncernomstrukturering har selskabet i regnskabsåret fået tilført yderligere ejendomme fra selskabets modervirksomhed. Overdragelsen er gennemført som et skattepligtigt selskabsretligt tilskud, hvor ejendommene er overdraget til selskabet mod vederlag i form af nyudstedte kapitalandele.

Kapitalforhøjelsen er en del af koncernens samlede strategi om at samle og styrke ejendomsaktiviteterne i ét selskab, hvilket bidrager til en mere effektiv forvaltning og finansiering. Transaktionen har styrket selskabets aktivmasse og egenkapital og udgør et væsentligt skridt i realiseringen af de strategiske mål i koncernen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været indtruffet begivenheder, som påvirker selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	864.809	516.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-237.528	-12.155
Driftsresultat	627.281	503.845
1 Øvrige finansielle omkostninger	-97.925	-6.783
Resultat før skat	529.356	497.062
2 Skat af årets resultat	-113.986	-112.027
Årets resultat	415.370	385.035
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	415.370	385.035
Disponeret i alt	415.370	385.035

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	12.250.317	4.087.845
Materielle anlægsaktiver i alt	12.250.317	4.087.845
Anlægsaktiver i alt	12.250.317	4.087.845
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	54.930	0
Andre tilgodehavender	1.396.900	0
Tilgodehavender i alt	1.451.830	0
Omsætningsaktiver i alt	1.451.830	0
Aktiver i alt	13.702.147	4.087.845

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	41.000	40.000
Overkurs ved emission	6.093.580	3.377.278
Overført resultat	4.177.683	385.035
Egenkapital i alt	<u>10.312.263</u>	<u>3.802.313</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.907.283	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.907.283</u>	<u>0</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	203.739	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.072.034	173.505
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	168.916	112.027
Anden gæld	412	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.482.601</u>	<u>285.532</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.389.884</u>	<u>285.532</u>
Passiver i alt	<u>13.702.147</u>	<u>4.087.845</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	3.377.278	385.035	3.802.313
Kontant kapitaludvidelse	1.000	6.093.580	0	6.094.580
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	415.370	415.370
Overført til overført resultat	0	-3.377.278	3.377.278	0
	41.000	6.093.580	4.177.683	10.312.263

Noter

	2024 kr.	2023 kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.260	0		
Andre finansielle omkostninger	66.665	6.783		
	97.925	6.783		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	168.916	112.027		
Årets regulering af udskudt skat	-54.930	0		
	113.986	112.027		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.111.022	203.739	1.907.283	1.258.781
	2.111.022	203.739	1.907.283	1.258.781
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.111 t.kr., er der givet realkreditpantebreve i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 6.664.				

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GAP Holding af 01.09 2015 ApS, CVR-nr. 37067466, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
